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                 Հավելված N 1 
       







              ՀՀ կառավարության 2018 թվականի






   
   






                   մարտի 1-ի N 212-Ն որոշման
	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի 
N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
(հազ. դրամ)

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 
բաժինների, խմբերի և դասերի, տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների, ֆինանսավորվող ծրագրերի 
և դրանք իրականացնող մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն 
ամիս
	տարի

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 

	01
	 
	 
	ԸՆՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 

	 
	08
	 
	Կառավարության տարբեր մակարդակների միջև իրականացվող ընդհանուր բնույթի տրանսֆերտներ
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	01
	Կառավարության տարբեր մակարդակների միջև իրականացվող ընդհանուր բնույթի տրանսֆերտներ
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	02. Պետական աջակցություն սահմանամերձ համայնքներին
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 

	 
	 
	 
	ՀՀ տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարություն
	(232,217.8)
	(464,435.6)
	(696,653.4)
	(928,871.2)

	
	
	
	որից՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Այլ նպաստներ բյուջեից
	(232,217.8)
	(464,435.6)
	(696,653.4)
	(928,871.2)

	 
	 
	 
	ՀՀ էներգետիկ ենթակառուցվածքների և բնական պաշարների նախարարության ջրային տնտեսության պետական կոմիտե
	6,088.7
	20,329.5 
	22,501.8 
	30,345.0 

	
	
	
	որից՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ
	6,088.7
	20,329.5 
	22,501.8 
	30,345.0 

	 
	 
	 
	ՀՀ Արարատի մարզպետարան
	8,034.3
	20,673.9
	21,480.0
	23,542.8

	
	
	
	որից՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Այլ նպաստներ բյուջեից
	8,034.3
	20,673.9
	21,480.0
	23,542.8

	 
	 
	 
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզպետարան
	24,309.1
	68,789.7
	75,789.7
	138,922.2

	
	
	
	որից՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Այլ նպաստներ բյուջեից
	24,309.1
	68,789.7
	75,789.7
	138,922.2

	 
	 
	 
	ՀՀ Վայոց ձորի մարզպետարան
	9,197.8
	23,232.0
	27,983.5
	33,899.9

	
	
	
	որից՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Այլ նպաստներ բյուջեից
	9,197.8
	23,232.0
	27,983.5
	33,899.9

	 
	 
	 
	ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
	184,587.9
	331,410.5
	548,898.4
	702,161.3

	
	
	
	որից՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Այլ նպաստներ բյուջեից
	184,587.9
	331,410.5
	548,898.4
	702,161.3


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

                     ՂԵԿԱՎԱՐ

 

 






            Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
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